ЗЛО «Опцнон», Москва, 20!5 Г_,(,Л)), Лицензия X~ 05-05-09/003 ФНС РФ. тз X~568. Гел.: (495) 726-47-42, www.OpCiOIl.ru

http://www.OpCiOIl.ru

) ЗАО «Отшион», Москва, 2015 Г., «А». пвцеязия ээ 05-05-09/003 ФНС РФ. тз Н2 568. Тел.: (495) 726-47-42, www.opcion.ru

http://www.opcion.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

fa а_ 2016г.

Г. Курск

О переоформлении лицензии и приложения К ней
на осуществление образовательной деятельности

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Глебовская средняя общеобразовательная ШКОЛЮ>

КУРСКОГОрайона Курской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 04 мая
2011 года N2 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
статьи 91 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012
года N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2013 года N2 966 «О
лицензировании образовательной деятельности» и заявления руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации

образовательной деятельности переоформить муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Глебовская средняя
общеобразовательная ШКОЛЮ> Курского района Курской области (305518,
Российская Федерация, Курская область, Курский район, с. Глебово, д. 37;
инн 4611005666; ОГРН 1024600616963) лицензию на осуществление
образовательной деятельности от 12.04.2012 года, регистрационный N2 1305,
серия 46 N2 001097, выданную комитетом образования и науки Курской
области, и приложение к ней в связи с приведением образовательной
деятельности в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. N2273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

2. установить, что лицензия комитета образования и науки Курской
области на осуществление образовательной деятельности от 12.04.2012
года, регистрационный N2 1305, серия 46 N2 001097 прекращает своё
действие с даты издания настоящего приказа.

3. Отделу лицензирования и государственной аккредитации
образовательной деятельности переоформить и выдать муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению «Глебовская средняя
общеобразовательная школю> Курского района Курской области новую
лицензию и приложение N~1 с внесенными изменениями.

4. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета В.В. Минайлова.

Председатель комитета Е.В. Харченко

Исп. Филиппова А.М.
Тел. (4712) 70-34-88

	Page 1
	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	)

	Images
	Image 1

	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Images
	Image 1